（答申例）

令和６年（２０２４年）  月  日

熊本県知事 蒲島 郁夫 様

熊本県国民健康保険運営協議会

   会長 良永 彌太郎

熊本県国民健康保険法施行条例に基づき知事から諮問された事項につい

て（答申）

令和５年度（２０２３年度）第１回熊本県国民健康保険運営協議会（以下「協議

会」という。）において諮問された事項について、下記のとおり答申します。

記

１ 諮問事項

熊本県国民健康保険運営方針改定（案）について

２ 答申内容

第２回協議会で示された修正後の改定（案）について、適当と認めます。

資料１－５